SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

EDITAL Nº 216, DE 20 DE MARÇO DE 2017, DOU 21/03/2017

O Diretor do Câmpus Tupã, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e indeferimento das inscrições.

Câmpus: AvançadoTupã     Área: Letras/Libras

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Denize Mancine Coelho de Campos

Jaqueline Cristina Francisco Vieira

João Henrique Bonini do Nascimento

Luciana Araujo Lima

Silvana Lourenço

Sirlei Cagliati Victoriano

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato                                                                        Motivo

Aguida Aparecida Gava Não atendeu aos requisitos de formação exigidos,
previstos na tabela 2 do edital.